

95	Медицинская сестра диетическая (Детский сад №115)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
96	Медицинская сестра диетическая (Детский сад №8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
97	Медицинская сестра по массажу (Детский сад №8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
98	Медицинская сестра-ортопедистка (Детский сад №120)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
99	Медицинская сестра-ортопедистка (Детский сад №120)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Дата составления: 20.01.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Ямпилдовская И. С.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ

(должность)

Мелехова Л. Ю.

(ФИО)

(дата)

Заместитель директора по АХР

(должность)

Азаров В. А.

(ФИО)

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

Денисова О. А.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

532

(№ в реестре экспертов)

Бочин Сергей Игоревич

(ФИО)

(дата)